Справка

об источнике и дате официального опубликования (обнародования) муниципального нормативного правового акта

Постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от  ..2015 г. №   «О признании утратившим силу постановление   администрации Моргаушского района Чувашской  Республики  от 22.12.2010 № 1020 «О  представлении гражданами,  претендующими на  замещение  должностей  муниципальной  службы, и  муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного  характера в администрации Моргаушского района»

	Наименование источника официального опубликования муниципального нормативного правового акта*

(сведения о размещении муниципального нормативного правового акта для его обнародования)
	Периодическое печатное издание «Вестник Моргаушского района»

	Дата издания (обнародования)

	Номер выпуска**

	Номер статьи (номер страницы при отсутствии номера статьи с которой начинается текст муниципального нормативного правового акта)**

            Глава  администрации

            Моргаушского  района                                                                     Р.Н.Тимофеев

 «06»    мая  2014г.

--------------------------

Примечание:* - в случае наличия источников опубликования указываются все источники официального опубликования;

** - сведения указываются при официальном опубликовании муниципального нормативного правового акта.
	 Чăваш Республикин                                                            Муркаш районĕн                                                              администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

.02.2015 ç. № ____

Муркаш сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика  Администрация

 Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2015 г. № 228
село Моргауши

О признании утратившим силу постановления   администрации Моргаушского района Чувашской  Республики  от 22.12.2010 № 1020 «О  представлении гражданами,  претендующими на  замещение  должностей  муниципальной  службы, и  муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного  характера в администрации Моргаушского района»

           Администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

           1. Признать утратившим силу постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 22.12.2010 г. № 1020 «О  представлении гражданами, претендующими на  замещение  должностей  муниципальной  службы, и  муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера в администрации Моргаушского района».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Моргаушского района                                                                           Р.Н.Тимофеев

Исп. Игнатьева Л.Р.

62464